Управление образования администрации   Новокузнецкого муниципального района

Приказ

 «17» октября 2018 г.                                                                                         № 686
             О сохранении статуса

              муниципальной

             инновационной площадки

Согласно Положения о муниципальной инновационной площадке и на основании решения муниципального методического совета (протокол № 1 от 17.10.2018)
            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сохранить статус муниципальной инновационной площадки на период 2018-2019 гг следующим образовательным организациям:
	№ п/п
	ОО
	Тема инновационного проекта
	Сроки реализации

	1
	МБОУ ДО «ДДТНМР»

	«Сетевое взаимодействие образовательных организаций общего и дополнительного образования с использованием дистанционных технологий»
	2017-2020гг

	2
	МБОУ «Еланская СОШ»

	3
	МБОУ «Кузедеевская СОШ»

	«Интеграция детей с ограниченными возможностями здоровья в пространство общеобразовательной школы»
	2017-2020гг

	4
	МБОУ «Сидоровская СОШ»

	«Школа – центр гражданско-патриотического воспитания»

	2017-2020гг

         И.о. начальника
         управления образования  АНМР
                                                М.М.Шишкарева
          Исп. Фликова О.В.
1